KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

1545 02.02.2019

KSV 1992 Kali RoBleben I
Krey, Domenik [Auswechslung]
Schreiter, Manuel

Kihn, Steffen

Konig, Peter

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

KSV 1992 Kali RoBleben Il

Kegel
431
514
516

470

MP

SaP

Gast

Post-SV Jena

SaP

MP

Ergebnis MP

1931 : 1968 2:4

Kegel
476
492
498

502

™

Spielbericht

Post-SV Jena
Hoppe, Gisela
Herrschuh, Lutz
Laukner, Stefan

Schumann, Wolfgang
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